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	沙坡头区扬灌区及山区乡镇环卫设施调配计划表

	序号
	乡镇
	保留原有生活垃圾收运模式村庄（个）
	扬灌区及山区村庄常住户数（户）
	调配垃圾压缩车（辆）
	调配240L垃圾桶（个）
	备注

	1
	宣和镇
	12
	4924
	2
	1500
	汪园村、永和村、曹山村、敬农村、喜沟村、丹阳村、林昌村、羚和村、海和村、草台村、华和村、兴海村

	2
	永康镇
	10
	3425
	2
	1000
	乐台村、景台村、阳沟村、永新村、永乐村、丰台村、达茂村、城农村、彩达村、双达村

	3
	常乐镇
	3
	841
	1
	250
	康乐村、思乐村、海乐村

	4
	兴仁镇
	11
	7511
	2
	2200
	兴仁村、郝集村、西里村、高庄村、王团村、东滩村、拓寨村、团结村、泰和村、兴盛村、川裕村

	5
	香山乡
	8
	2083
	1
	600
	红圈子村、新水村、三眼井村、深井村、景庄村、梁水村、黄泉村、米粮川村

	合     计
	44
	18784
	8
	5550
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